



Shelby County Tennessee

Mark H. Luttrell, Jr., Mayor

Questions & Answers

Issued: March 16, 2016

RFP 16-002-46

Fire Fleet Maintenance Facility

TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS:

The following questions were submitted by potential vendors. Our answers are listed in **red** below:

Questions:

1. I need some clarification on the chain link fence in the Tire Storage area. On S100 it says the fence is provided by others. In the Architectural drawings it never says that.

Answer: The chain link enclosure in Tire Storage #130 is included in the scope of work. Reference spec section 32 3113 for design requirements.

2. Have the plans been submitted to code enforcement? Were there any comments?

Answer: Plans have not been submitted to Code Enforcement. General Contractor will submit.

3. On the M sheet it states the louvers are by Architect. Please clarify.

Answer: See notes on architectural elevations calling out louvers and respective detail A1/A621. Architectural louvers are on the exterior face and mechanical dampers are directly inside.

